Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского. района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023« №}РД
с. Белый Яр

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие органов местного
самоуправления Алтайского района
(2021–2025 годы)», утвержденную
постановлением администрации
Алтайского района от 15.10.2020 № 43 1

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьями 24, 27 Устава муниципального образования Алтайский
район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного
самоуправления Алтайского района (2021–2025 годы)», утвержденную
постановлением администрации Алтайского района от 15.10.2020 № 43 1 (в ред.
от 26.03.2021 № 211, от 21.04.2021 № 296, от 22.09.2021 № 740, от 19.11.2021 № 856,
от 02.12.2021 № 892, от 22.12.2021 № 942, от 26.О1.2022 № 26, от 25.02.2022
№ 80,от 11.02.2022 № 50, от 16.03.2022 № 122, от 25.04.2021 № 175, от15.04.2022
№ 242, от 21.04.2022 № 269, от 26.05.2022 № 337, от17.06.2022 № 395, от 07.07.2022
№ 441, от 10.08.2022 № 550, от 20.09.2022 № 620, от 06.10.2022 № 658, от 21.10.2022
№ 711, от 03 .11.2022 № 150, от 21.11.2022 № 798, от 09.12.2022 №851, от 28.12.2022
№ 895, от 19.О1.2023 № 22, от 09.02.2023 № 91, от О1.03.2023 № 124, от 21.03.2023
№ 169, от 30.03.2023 № 200, от 07.04.2023 № 216, от 06.06.2023 №381, от 22.06.2023
№421. от 05.07.2023 № 466, от 25.08.2023 № 584, от 22.09.2023 № 647, от ОЗ.10.2023
№ б67) (далее – Программа), следующие изменения:

1) строку «Объемы бюджетных ассигнований» паспорта Программы изложить в
следующей редакции

iы на весь периодОбъем
бюджетных действия составляет 1 442 341,0 тыс. рублей, в том числе по годам

2021 год – 245 203,7 тыс. рублей;ассигнований
2022 год – 284 844,8 тыс. рублей;
2023 год – 369 690,9 тыс. рублей
2024 год – 281 406,3 тыс. рублей
2025 год –261 195,3 тыс. рублей, из них

«

2

бюджет Алтайского района составляет 1 ОЗ6 990,0 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2021 год – 175 352,1 тыс. рублей;
2022 год – 208 625,8 тыс. рублей;
2023 год – 280 836,2 тыс. рублей;
2024 год – 195 517,4 тыс. рублей;
2025 год – 176 658,5 тыс. рублей;

бюджет Республикиреспубликанский
405 347,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год – 69 851,б тыс. рублей;
2022 год – 76 219,О тыс. рублей;
2023 год – 88 853,5 тыс. рублей;
2024 год – 85 887 ,6 тыс. рублей;
2025 год – 84 535,6 тыс. рублей;
средства Федерального бюджета составили 3,7 тыс. рублей, в том

Хакасия составляет

числе по годам:
2023 год – 1,2 тыс. рублей;
2024 год – 1,3 тыс. рублей;
2025 год – 1,2 тыс. рублей.

»;

Б
Е
ё
g'
О

Й'
Ё
Б
ё
dе
О
ях
Н

эБ:
Ф
НАi
Н

Ет

Е
Н
Н
о)
Н
Q)
Н()
Ф\о
О

[

Е
Е

i: ё
i'g
gg
gtj

§i
н}д

Её
;i

ЕЦА

v)
{-со

Гж
о\
СД
со

(')ос
с')
ст)

о\
(-'ZI
*,о
(-'Q

~©\о
t7--

О
(N
чэ
спуб

оlcт ОIf) \оПvfl ос;о\ lm
дд сп\о l()=ls)l+"фl[-". ос)61_1 , :

–g=k
Ф
сп
Ч)ltх t*.§ ци

vj iS
If) IIDо\ ос

Ч Ф
tf)ст \L5о\ спспк) If)

о',lбlос)«)ч} ос
(-Q осэ

сmlcт Оос ос ст
;_IFIl;оcl\o 6l
$:l=l\.©grl9lr-'.нlн

О
8
ЙfIi

«'lн

шlо
соg [--о\ +

ч,О l СП
WD tпФ О
#l хГ

дlgl g,>ч

ё
Б
Н
g
Н
Ц\о
й
О
ОL,
ОЕА
i
Н

g-,е'
Ф

Ь5
Q)

БО
Н
>-\

Е()
Н

g
Е
i'
Н

g
Н
Q)

i
Ф

g
ОЕ
Ф
Ф
Ец
i
НЕ

(\i

НТО
Ш

}н
ОТ
Ё
Е

Н
Н
О
Во,
g
g
()

li
Нi
[:

Y